QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Bà Nguyễn Thị Nhiên, sinh năm: 1985, địa chỉ: ấp Thạnh Lợi C, xã Thạnh

Hòa, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

- Buộc bà Nguyễn Thị Nhiên phải trả cho ông Nguyễn Duy Hiệp tổng số

tiền gốc là 716.000.000 đồng (bảy trăm mười sáu triệu đồng). Kể từ ngày Nguyễn

Duy Hiệp có đơn yêu cầu thi hành án mà Nguyễn Thị Nhiên chậm thi hành thì

hàng tháng còn phải chịu lãi suất theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468

Bộ luật Dân sự cho đến khi thanh toán xong nghĩa vụ trả tiền.

- Buộc ông Nguyễn Duy Hiệp phải trả lại cho bà Nguyễn Thị Nhiên bản gốc